



TABELA DE PREÇOS 01/06/2011


**RapéChic Tabacaria**

End. Rua. Arthur de Azevedo, 1860 - Pinheiros - SP - Telefone (011) 2613.3752

Site: [www.rapechic.com.br](http://www.rapechic.com.br)

Telefones para Contato: (011) 7811-8117 (Nextel)/ ID 54\*6064

Bullet

BL	Bullet Dosador p/ duas gramas		*	1	15.00	*	10.00	*	*
----	-------------------------------	---	---	---	-------	---	-------	---	---

PAPEL PARA CIGARROS

c	Descrição	Tamanho folha mm.	Número folhas	Unidad. Caixa	ATACADO		VAREJO		P.V.
					Preço Caixa	Preço Unitário	Preço Varejo	Preço Unitário	Preço Sugerido
	Bullet Dosador								
8R	Smoking Nº 8 Red 50	37 x 70	60	50	R\$ 63.74	R\$ 1.27	R\$ 82.86	R\$ 1.66	R\$ 3.31
8B	Smoking Nº 8 Blue 50	37 x 70	60	50	R\$ 63.74	R\$ 1.27	R\$ 82.86	R\$ 1.66	R\$ 3.31
8H	Smoking Nº 8 Hemp 50	37 x 70	60	50	R\$ 63.74	R\$ 1.27	R\$ 82.86	R\$ 1.66	R\$ 3.31
8L	Smoking Nº 8 Liguorice	37 x 70	50	50	R\$ 96.12	R\$ 1.92	R\$ 124.26	R\$ 2.49	R\$ 4.97
SM50	Smoking Maiz 50	44 x 78	49	50	R\$ 72.48	R\$ 1.45	R\$ 94.22	R\$ 1.88	R\$ 3.77
SL25	Smoking De Luxe 1 1/4	44 x 78	50	25	R\$ 45.88	R\$ 1.84	R\$ 59.64	R\$ 2.39	R\$ 4.77
E14	Smoking Eco 1 1/4	44 x 78	50	25	R\$ 45.88	R\$ 1.84	R\$ 59.64	R\$ 2.39	R\$ 4.77
G14	Smoking Green 1 1/4	44 x 78	50	25	R\$ 45.88	R\$ 1.84	R\$ 59.64	R\$ 2.39	R\$ 4.77
SM	Smoking Master 1 1/4	37 x 78	50	50	R\$ 79.76	R\$ 1.60	R\$ 103.69	R\$ 2.07	R\$ 4.15
SB	Smoking Black 1 1/4	44 x 78	50	25	R\$ 45.88	R\$ 1.84	R\$ 59.64	R\$ 2.39	R\$ 4.77
SMK	Smoking Smk 1 1/4	44 x 78	50	50	R\$ 79.76	R\$ 1.60	R\$ 103.69	R\$ 2.07	R\$ 4.15
RT14	Smoking Rasta 1 1/4	44 x 78	50	25	R\$ 45.88	R\$ 1.84	R\$ 59.64	R\$ 2.39	R\$ 4.77
BRWN14	Smoking Brown 1 1/4	44 x 78	50	25	R\$ 61.30	R\$ 2.45	R\$ 79.69	R\$ 3.19	R\$ 6.38
SB14	Smoking Nº 9 Branco	44 x 78	50	25	R\$ 45.88	R\$ 1.84	R\$ 59.64	R\$ 2.39	R\$ 4.77
SV14	Smoking Nº 9 Verde	44 x 78	50	25	R\$ 45.88	R\$ 1.84	R\$ 59.64	R\$ 2.39	R\$ 4.77
SLFT	Smoking De Luxe 1 1/4 + Filter Tips	44 x 78	50	24	R\$ 115.06	R\$ 4.79	R\$ 149.58	R\$ 6.23	R\$ 12.46
S200	Smoking Bloc Master 200	37 x 78	200	40	R\$ 227.20	R\$ 5.68	R\$ 295.36	R\$ 7.38	R\$ 14.77
S300	Smoking Bloc 300	44 x 78	300	40	R\$ 316.58	R\$ 7.91	R\$ 411.55	R\$ 10.29	R\$ 20.58
KSR	Smoking King Size Red	53 x 110	33	50	R\$ 93.93	R\$ 1.88	R\$ 122.11	R\$ 2.44	R\$ 4.88
KSB	Smoking King Size Blue	53 x 110	33	50	R\$ 93.93	R\$ 1.88	R\$ 122.11	R\$ 2.44	R\$ 4.88
KSS	Smoking King Size Slim	44 x 110	33	50	R\$ 93.93	R\$ 1.88	R\$ 122.11	R\$ 2.44	R\$ 4.88
KSL	Smoking King Size De Luxe	44 x 110	33	50	R\$ 99.85	R\$ 2.00	R\$ 129.81	R\$ 2.60	R\$ 5.19
KSM	Smoking King Size Master	37 x 110	33	50	R\$ 99.85	R\$ 2.00	R\$ 129.81	R\$ 2.60	R\$ 5.19
KSSMK	Smoking King Size SMK	44 x 110	33	50	R\$ 99.85	R\$ 2.00	R\$ 129.81	R\$ 2.60	R\$ 5.19
KSG	Smoking King Size Green	53 x 110	33	50	R\$ 99.85	R\$ 2.00	R\$ 129.81	R\$ 2.60	R\$ 5.19
KSE	Smoking King Size Eco	44 x 110	33	50	R\$ 99.85	R\$ 2.00	R\$ 129.81	R\$ 2.60	R\$ 5.19
KSRT	Smoking King Size Rasta	44 x 110	33	50	R\$ 99.85	R\$ 2.00	R\$ 129.81	R\$ 2.60	R\$ 5.19
KSFLT	Smoking King Size De Luxe + Filter Tips	44 x 110	33	24	R\$ 126.55	R\$ 5.27	R\$ 164.52	R\$ 6.85	R\$ 13.71
KSBRWNI	Smoking King Size Brown Unbleached	44 x 110	33	50	R\$ 118.10	R\$ 2.36	R\$ 153.53	R\$ 3.07	R\$ 6.14
SLR	Smoking de Luxe Rolls	4 x 44	*	24	R\$ 94.23	R\$ 3.93	R\$ 122.50	R\$ 5.10	R\$ 10.21
SMR	Smoking Master Rolls	4 x 37	*	24	R\$ 99.65	R\$ 4.15	R\$ 129.55	R\$ 5.40	R\$ 10.80
SGR	Smoking Gold Rolls	4 x 53	*	24	R\$ 101.04	R\$ 4.21	R\$ 131.35	R\$ 5.47	R\$ 10.95

MAQUINAS PARA ENROLAR CIGARROS

Cod.	Descrição	Tamanho folha mm.	Número folhas	Unidad. Caixa	Preço Caixa	Preço Unitário	Preço Varejo	Preço Unitário	Preço Sugerido
R70	Red (1 x 12)	70 mm	*	12	R\$ 118.76	R\$ 9.90	R\$ 154.39	R\$ 12.87	R\$ 25.73
R78	Arroz (1 x 12)	78 mm	*	12	R\$ 118.76	R\$ 9.90	R\$ 154.39	R\$ 12.87	R\$ 25.73
RKS	King Size (1 x 12)	110 mm	*	12	R\$ 121.37	R\$ 10.11	R\$ 157.78	R\$ 13.15	R\$ 26.30
RM78	Metal 78 mm (1x10)	78mm	*	10	R\$ 124.09	R\$ 12.41	R\$ 161.32	R\$ 16.13	R\$ 32.26
RBOX	Box Metal 78 mm (1 x 6)	78mm	*	6	R\$ 181.67	R\$ 30.28	R\$ 236.17	R\$ 39.36	R\$ 62.98
FILL	Maquina para Tubos (1 x 20)	110 mm	*	20	R\$ 464.87	R\$ 23.24	R\$ 604.33	R\$ 30.22	R\$ 60.43

ABADIE

AB 500	Abadie Bloc 500	45 x 85	500	20	R\$ 210.97	R\$ 10.55	R\$ 274.26	R\$ 13.71	R\$ 27.43
--------	-----------------	---------	-----	----	------------	-----------	------------	-----------	-----------

PURE HEMP

PH25	Pure Hemp 1 1/4	44 x 78	50	25	R\$ 45.88	R\$ 1.84	R\$ 59.64	R\$ 2.39	R\$ 4.77
PHKS	Pure Hemp King Size	53 x 110	33	50	R\$ 99.85	R\$ 2.00	R\$ 129.81	R\$ 2.60	R\$ 5.19
PHU25	Pure Hemp 1 1/4 Unbleached	44 x 78	50	25	R\$ 66.41	R\$ 2.66	R\$ 86.33	R\$ 3.45	R\$ 6.91
PHUKS	Pure Hemp King Size Unbleached	53 x 110	33	50	R\$ 128.89	R\$ 2.58	R\$ 167.56	R\$ 3.35	R\$ 6.70

BOB MARLEY

BM14	Bob Marley 1 1/4	44 x 78	50	25	R\$ 59.43	R\$ 2.38	R\$ 77.26	R\$ 3.09	R\$ 6.18
BMKS	Bob Marley King Size	53 x 110	33	50	R\$ 124.90	R\$ 2.50	R\$ 162.37	R\$ 3.25	R\$ 6.49

KUKUXUMUSSU

KX14	Kukuxumussu 1 1/4	44 x 78	50	50	R\$ 100.46	R\$ 2.01	R\$ 130.60	R\$ 2.61	R\$ 5.22
KSKX	Kukuxumussu King Size	44 x 110	33	50	R\$ 110.62	R\$ 2.21	R\$ 143.81	R\$ 2.88	R\$ 5.75

MANTRAS

Cod.	Descrição	Tamanho folha mm.	Número folhas	Unidad. Caixa	Preço Caixa	Preço Unitário	Preço Varejo	Preço Unitário	Preço Sugerido
MST	Mantra Strawberry	44 x 78	50	25	R\$ 87.32	R\$ 3.49	R\$ 113.52	R\$ 4.54	R\$ 9.08
MPE	Mantra Peach	44 x 78	50	25	R\$ 87.32	R\$ 3.49	R\$ 113.52	R\$ 4.54	R\$ 9.08
MGR	Mantra Grape	44 x 78	50	25	R\$ 87.32	R\$ 3.49	R\$ 113.52	R\$ 4.54	R\$ 9.08
MMI	Mantra Mint	44 x 78	50	25	R\$ 87.32	R\$ 3.49	R\$ 113.52	R\$ 4.54	R\$ 9.08
MCH	Mantra Chocolate	44 x 78	50	25	R\$ 87.32	R\$ 3.49	R\$ 113.52	R\$ 4.54	R\$ 9.08
MVA	Mantra Vanilla	44 x 78	50	25	R\$ 87.32	R\$ 3.49	R\$ 113.52	R\$ 4.54	R\$ 9.08
MBA	Mantra Banana	44 x 78	50	25	R\$ 87.32	R\$ 3.49	R\$ 113.52	R\$ 4.54	R\$ 9.08
MCO	Mantra Coconut	44 x 78	50	25	R\$ 87.32	R\$ 3.49	R\$ 113.52	R\$ 4.54	R\$ 9.08
MCY	Mantra Cherry	44 x 78	50	25	R\$ 87.32	R\$ 3.49	R\$ 113.52	R\$ 4.54	R\$ 9.08

GUARANI

GUA	Guarani	48 x 78	60	25	R\$ 33.95	R\$ 1.36	R\$ 44.14	R\$ 1.77	R\$ 3.53
-----	---------	---------	----	----	-----------	----------	-----------	----------	----------

TRITURADORES

DRAP	Triturador Dragão Plástico (1 X 12)	*	*	12	R\$ 55.20	R\$ 4.60	R\$ 71.76	R\$ 5.98	R\$ 11.96
MAGIC	Magic Mix (1 X 6)	*	*	6	R\$ 65.76	R\$ 10.96	R\$ 85.49	R\$ 14.25	R\$ 28.50

FILTRO DE ACETADO

FT	Filter Tips 1 x 50 x 50	*	50	50	R\$ 106.70	R\$ 2.13	R\$ 138.71	R\$ 2.77	R\$ 5.55
FS	Filtro Slim Classic 1 x 120 x 30	*	*	30	R\$ 117.84	R\$ 3.93	R\$ 153.19	R\$ 5.11	R\$ 10.21
FR	Filtro Regular Classic 1 x 100 x 25	*	*	25	R\$ 117.84	R\$ 4.71	R\$ 153.19	R\$ 6.13	R\$ 12.26

TUBO PARA CIGARROS

PR	Smoking Pré Rolled 1 x 30 x 3	*	*	30	R\$ 154.69	R\$ 5.16	R\$ 201.10	R\$ 6.70	R\$ 13.41
TUBE	Tubo para Cigarros (1 x 5 x 100)	*	*	100	R\$ 12.16	R\$ 0.12	R\$ 15.81	R\$ 0.16	R\$ 0.32

STYLE BOX

CSB	Caixa Style Box	*		80	R\$ 76.00	R\$ 0.95	R\$ 98.80	R\$ 1.24	R\$ 2.47
-----	-----------------	---	--	----	-----------	----------	-----------	----------	----------

BRESSAN

KTBB	Kit Tabaco Bressan Bright (5 x 40g)	*	40	5	R\$ 46.50	R\$ 9.30	R\$ 50.00	R\$ 10.00	R\$ 16.00
KTBO	Kit Tabaco Bressan Original (5 x 40g)	*	40	5	R\$ 50.50	R\$ 10.10	R\$ 50.00	R\$ 10.00	R\$ 16.00
KTBV	Kit Tabaco Bressan Virginia (5 x 40g)	*	40	5	R\$ 46.50	R\$ 9.30	R\$ 50.00	R\$ 10.00	R\$ 16.00

c	Descrição	Tamanho ha mm.	Número folhas	Unidad. Caixa	Preço Caixa	Preço Unitário	Preço Varejo	Preço Unitário	Preço Sugerido
	Blunt Wrap - Varios Sabores		2	25	R\$ 80.00	R\$ 3.20	R\$ 92.00		
	Water Pipe - Multifuncional		1	5	R\$ 87.00	R\$ 18.00	R\$ 99.00		
	Disfador de Fumo		a partir	12	R\$ 96.00	R\$ 8.00			
	Fluido Zip		25ml	24	R\$ 204.00	R\$ 9.00			
	Bong		unid	10	R\$ 270.00	R\$ 27.00			

Condições:

Os preços acima podem sofrer alterações sem devida previa.

- A tabela acima substitui as anteriores